
UCHWAŁA NR 399/XXV/2012
Rady Miasta Płocka 

z dnia 26 czerwca 2012 roku

w sprawie ustalenia stref taryfowych na obszarze objętym usługami przewozowy-
mi środkami lokalnego transportu zbiorowego świadczonymi przez Komunikację 
Miejską Płock Sp z o.o. z siedzibą w Płocku na liniach komunikacyjnych objętych 
porozumieniami międzygminnymi, których realizację powierzono Gminie  - Miasto 
Płock na mocy porozumień międzygminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.  
1218. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz.679, Nr 21, poz. 113, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz.601, z 
2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 113, poz.984 i Nr 130, poz. 1112, z 2003 
r. Nr 149, poz.1452 i Nr 211, poz. 2049, z 2004 r. Nr 97, poz.962 i Nr 160, 
poz.1678 i Nr 281. poz.2780, z 2006 r. Nr 133, poz. 935, z 2008 r. Nr 219, 
poz.1408, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2011 r. Nr 5, poz.13 i Nr 244, poz. 1454), 
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§  1
 1. Ustala się cztery strefy taryfowe na obszarze objętym usługami przewozowy-

mi lokalnego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych objętych po-
rozumieniami międzygminnymi, których realizację powierzono Gminie  - Mia-
sto Płock na mocy porozumień międzygminnych.

 2. Granice pomiędzy poszczególnymi strefami taryfowymi przebiegają przez gra-
nice administracyjne gmin. 

 3. Szczegółowy przebieg granic określają załączniki do uchwały:
 1) załącznik nr  1 – określa  granice stref  taryfowych przebiegających przez 

granice administracyjne gmin z dotychczasowymi nazwami przystanków,
 2) załącznik nr  2 – określa  granice stref  taryfowych przebiegających przez 

granice administracyjne gmin z nowymi nazwami przystanków, które będą 
stosowane od dnia 30 września 2012 r. 

§  2
 1. Obsługa obszaru objętego usługami przewozowymi odbywa się liniami miej-

skimi oraz podmiejskimi. Trasy linii podmiejskich przekraczają określone w § 1 
ust. 3 granice i przebiegają w dwóch lub trzech strefach taryfowych.

 2. W strefie taryfowej A pasażer może podróżować liniami miejskimi w obszarze 



wyznaczonym przez granice administracyjne Gminy-Miasto Płock na podsta-
wie biletu przeznaczonego do korzystania z usług przewozowych w strefie A.

 3. W strefie taryfowej B pasażer może podróżować liniami podmiejskimi w ob-
szarze wyznaczonym przez granice administracyjne  dwóch bezpośrednio są-
siadujących gmin, wyłącznie na podstawie biletu przeznaczonego do korzysta-
nia z usług przewozowych w strefie B.

 4. W strefie taryfowej C pasażer może podróżować liniami podmiejskimi w ob-
szarze wyznaczonym przez granice administracyjne trzech i więcej sąsiadują-
cych ze sobą gmin, wyłącznie na podstawie biletu przeznaczonego do korzy-
stania z usług przewozowych w strefie C.

 5. W strefie taryfowej G pasażer może podróżować liniami podmiejskimi wyłącz-
nie w granicach administracyjnych jednej z obsługiwanych gmin Bielsk, Bru-
dzeń Duży, Gąbin, Gozdowo, Nowy Duninów, Radzanowo, Słupno, Stara Biała 
z wyłączeniem obszaru wyznaczonego przez granice administracyjne Gminy – 
Miasto Płock, wyłącznie na podstawie biletu przeznaczonego do korzystania z 
usług przewozowych w strefie G.

§  3
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc:
1. Uchwała Nr  364/XIX/03 Rady Miasta Płocka z dnia  30 grudnia 2003  roku w 

sprawie określenia stref przewozowych dla działalności przewozowej lokalnego 
transportu zbiorowego realizowanego na terenie miasta Płocka i  sąsiednich 
gmin  środkami  komunikacji  miejskiej  przez  Spółkę  Komunikacja  Miejska  – 
Płock Spółka z o.o.; (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2004 r., Nr 22, poz. 730; 
Nr 90, poz. 2210; z 2005 r., Nr 173, poz. 5531; z 2006 r., Nr 96, poz. 3190, 
Nr 231, poz.8553; z 2007 r. Nr 92, poz. 2200; z 2008 r. Nr 218, poz. 9325; z  
2011 r. Nr 68, poz. 2185).

§  4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 5
1. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Mazowieckiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2012 roku.

                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                         Rady Miasta Płocka 
                                                                      

                                                                                           Artur Jaroszewski



UZASADNIENIE

Dotychczas sprawy objęte niniejszym projektem uregulowane były uchwałą Rady Miasta 

Płocka z 2003 roku która była 6-krotnie zmieniana. W związku ze zmianą Taryfy w której 

wprowadzono nową strefę taryfową (opłata za bilety) koniecznym stała się zmiana obsza-

ru dotychczas obowiązujących stref przewozowych. Dodatkowo z powodu planowanej re-

organizacji funkcjonowania transportu publicznego od dnia 30 września 2012 r. powodu-

jącej między innymi zmianę nazw niektórych przystanków niniejsza uchwała określa w 

dwóch odrębnych załącznikach nowe granice stref taryfowych, nowo utworzoną strefę ta-

ryfową G oraz aktualne i zmieniane od 30 września 2012 r. nazwy przystanków. 

Załącznik nr 1 określa granice stref taryfowych z nazwami przystanków obowiązującymi 

(aktualnie) do dnia 29 września 2012 r., natomiast załącznik nr 2 określa te same granice 

stref taryfowych ze zmienionymi nazwami przystanków obowiązującymi od dnia 30 wrze-

śnia 2012 r.  

Zmiana nazw przystanków pozwoli pasażerom na jednoznaczną ich lokalizację na terenie 

miasta i gmin ościennych.



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr  399/XXV/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 26 czerwca 2012 r. 

Granice stref taryfowych

Granica stref taryfowych między gminami

nazwa graniczących ze sobą gmin

1 Gmina- Miasto Płock  / Gmina Stara Biała A i B Stara Biała Nowa Biała (B)

2 Gmina- Miasto Płock  / Gmina Stara Biała A i B (ul. Sierpecka) Trzepowo szkoła (A) Trzepowo wiadukt (B)

3 Gmina- Miasto Płock  / Gmina Stara Biała A i B Zalesie Trzepowo (A)

4 Gmina- Miasto Płock / Gmina Radzanowo A i B Tchórz (B)

5 Gmina- Miasto Płock / Gmina Radzanowo A i B

6 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Nowe Gulczewo Wyszogrodzka Jana Pawła II (A) Nowe Gulczewo (B)

7 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Cekanowo Wyszogrodzka Mirosław (A) Cekanowo (B)
8 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Cekanowo (DK62) Wyszogrodzka Mirosław (A) Cekanowo Dolne (B)

9 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Borowiczki-Pieńki Pieńki I (B)

10 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Bielino Borowiczki Pieńki II (B)

11 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B (ul. Pocztowa) Pocztowa (A) Rydzyno Bielino (B)

12 Gmina- Miasto Płock / Miasto i Gmina Gąbin A i B Jordanów Jordanów (B)

13 Gmina- Miasto Płock / Miasto i Gmina Gąbin A i B Górki Górki (a) Górki pętla (B)

14 Gmina- Miasto Płock / Gmina Łąck A i B Góry Kutnowska szkoła (A) Grabina I (B)

15 Gmina- Miasto Płock / Gmina Nowy Duninów A i B

16 Gmina- Miasto Płock / Gmina Stara Biała A i B (ul. Szpitalna) Szpitalna (A) Maszewo n/W (B)

17 Gmina- Miasto Płock / Gmina Stara Biała A i B Maszewo Maszewo (B)

Granica stref taryfowych między gminami

nazwa graniczących ze sobą gmin

1 Gmina Stara Biała / Gmina Brudzeń Duży  B i C Biskupice Biskupice (C)

2 Gmina Stara Biała / Gmina Brudzeń Duży  B i C

3 Gmina Stara Biała / Gmina Brudzeń Duży  B i C Srebrna Srebrna II (B)

4 Gmina Stara Biała / Gmina Gozdowo  B i C Proboszczewice Spokojna (B)

5 Gmina Stara Biała / Gmina Bielsk  B i C Zalesie Zalesie pętla (B) Machcino I (C)

6 Gmina Radzanowo / Gmina Bielsk  B i C

Granica strefy taryfowej

nazwa  gminy nazwa strefy

1 Gmina Stara Biała G Nowa Biała (B)

2 Gmina Stara Biała G Trzepowo wiadukt (B)

3 Gmina Stara Biała G

4 Gmina Stara Biała G Zalesie pętla (B)

5 Gmina Stara Biała G Proboszczewice Spokojna (B)

6 Gmina Stara Biała G Srebrna II (B)

7 Gmina Stara Biała G

8 Gmina Stara Biała G

9 Gmina Stara Biała G Maszewo n/W (B)

10 Gmina Stara Biała G Maszewo (B)

11 Gmina Brudzeń Duży G

12 Gmina Brudzeń Duży G

13 Gmina Brudzeń Duży G Biskupice (C)

14 Gmina Gozdowo G

15 Gmina Gozdowo G

16 Gmina Bielsk G

17 Gmina Bielsk G

18 Gmina Bielsk G Machcino I (C)

19 Gmina Radzanowo G

20 Gmina Radzanowo G Tchórz (B)

21 Gmina Radzanowo G

22 Gmina Słupno G Nowe Gulczewo (B)

23 Gmina Słupno G Rydzyno Bielino (B)

24 Gmina Słupno G Borowiczki Pieńki II (B)

25 Gmina Słupno G Pieńki I (B)

26 Gmina Słupno G Cekanowo Dolne (B) (tylko w drodze do/z przystanku Wyszogrodzka Mirosław)

27 Gmina Słupno G Cekanowo (B) (tylko w drodze do/z przystanku Wyszogrodzka Mirosław)

28 Gmina Gąbin G Jordanów (B)

29 Gmina Gąbin G Górki pętla (B)

30 Gmina Łąck G Grabina I (B)

31 Gmina Nowy Duninów G

1

l.p.

linia komunikacyjna 
(trasa) przebiegają-

ca przez miejsco-
wość / (ulicę)

granice stref taryfowych wyznaczone granicami administra-
cyjnymi gmin położone między przystankami

nazwa grani-
czących ze 
sobą stref

ostatni przystanek w strefie 
A

pierwszy przystanek w strefie 
B

Zglenickiego (A)

Trzepowo nż. (B)

Ciachcin Brochocin (A)

Brochocin Brochocin Bielska (A) Brochocin II (B)

Harcerska park (z Płocka) Boro-
wiczki cukrownia (do Płocka) (A)

Raczkowizna (A)

Dobrzykowska Nadwiślańska (A)

Popłacin Popłacińska stocznia (A) Popłacin I (B)

Dobrzyńska Zglenickiego (A)

l.p.

linia komunikacyjna 
(trasa) przebiegają-

ca przez miejsco-
wość / (ulicę)

Granice stref taryfowych wyznaczone granicami administra-
cyjnymi gmin położone między przystankami

nazwa grani-
czących ze 
sobą stref

ostatni przystanek w strefie 
B

pierwszy przystanek w strefie 
C

Brwilno (B)

Radotki Kobierniki II (B) Radotki (C)

Sikórz (C)

Golejewo Pęszyno Duże (C)

Ciachcin Dźwierzno (B) Goślice (C)

l.p.
Granica strefy taryfowej gminnej G wyznaczona granicami administracyjnymi 
gminy (przejazd na dowolnej linii komunikacyjnej z dowolnego przystanku w 

gminie do przystanków) :

Trzepowo nż. (B)

Kobierniki II (B)

Brwilno (B)

Sikórz (C)

Radotki (C)

Pęszyno Duże (C)

Rycharcice (C)

Jączewo (C)

Goślice (C)

Dźwierzno (B)

Brochocin II (B)

Popłacin I (B)



Mapka do załącznika nr 1

2



Mapka do załącznika nr 2

2



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr  399/XXV/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 26 czerwca 2012 r.

Granice stref taryfowych

Granica stref taryfowych między gminami

nazwa graniczących ze sobą gmin ostatni przystanek w strefie A

1 Gmina- Miasto Płock  / Gmina Stara Biała A i B Stara Biała Biała – Osiedle (B)

2 Gmina- Miasto Płock  / Gmina Stara Biała A i B (ul. Sierpecka)

3 Gmina- Miasto Płock  / Gmina Stara Biała A i B Zalesie Trzepowo - Bielska (A)

4 Gmina- Miasto Płock / Gmina Radzanowo A i B Tchórz (B)

5 Gmina- Miasto Płock / Gmina Radzanowo A i B

6 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Nowe Gulczewo Wyszogrodzka - Wisła (A) Gulczewo - Wyszogrodzka (B)

7 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Cekanowo Lisia (A) Cekanowo - Mazowiecka (B)
8 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Cekanowo (DK62) Lisia (A) Cekanowo - Płocka (B)
9 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Borowiczki-Pieńki Borowiczki - Park (A) Pieńki - Pszczela (B)

10 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Bielino Pieńki - Zakątek (B)

11 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B (ul. Pocztowa) Pocztowa (A) Rydzyno - Bielino (B)

12 Gmina- Miasto Płock / Miasto i Gmina Gąbin A i B Jordanów Nadwiślańska (A) Jordanów (B)

13 Gmina- Miasto Płock / Miasto i Gmina Gąbin A i B Górki Ciechomice (A) Górki (B)

14 Gmina- Miasto Płock / Gmina Łąck A i B Góry Kutnowska (A) Grabina - Las (B)

15 Gmina- Miasto Płock / Gmina Nowy Duninów A i B Stocznia (A)

16 Gmina- Miasto Płock / Gmina Stara Biała A i B (ul. Szpitalna) Szpitalna (A) Maszewo n. Wisłą (B)

17 Gmina- Miasto Płock / Gmina Stara Biała A i B Maszewo Zglenickiego (A) Maszewo Duże - Lipowa (B)

l.p.

Granica stref taryfowych między gminami

nazwa graniczących ze sobą gmin ostatni przystanek w strefie B

1 Gmina Stara Biała / Gmina Brudzeń Duży  B i C Biskupice Brwilno – Antoniówka (B) Biskupice (C)

2 Gmina Stara Biała / Gmina Brudzeń Duży  B i C

3 Gmina Stara Biała / Gmina Brudzeń Duży  B i C Srebrna Srebrna (B)

4 Gmina Stara Biała / Gmina Gozdowo  B i C

5 Gmina Stara Biała / Gmina Bielsk  B i C Zalesie Bronowo – Zalesie (B) Machcino ( C)

6 Gmina Radzanowo / Gmina Bielsk  B i C

Granica strefy taryfowej

nazwa  gminy nazwa strefy

1 Gmina Stara Biała G Biała - Osiedle (B)

2 Gmina Stara Biała G

3 Gmina Stara Biała G

4 Gmina Stara Biała G Bronowo – Zalesie (B)

5 Gmina Stara Biała G

6 Gmina Stara Biała G Srebrna (B)

7 Gmina Stara Biała G

8 Gmina Stara Biała G

9 Gmina Stara Biała G Maszewo n. Wisłą (B)

10 Gmina Stara Biała G Maszewo Duże - Lipowa (B)

11 Gmina Brudzeń Duży G

12 Gmina Brudzeń Duży G

13 Gmina Brudzeń Duży G Biskupice (C)

14 Gmina Gozdowo G

15 Gmina Gozdowo G

16 Gmina Bielsk G

17 Gmina Bielsk G

18 Gmina Bielsk G Machcino (C)

19 Gmina Radzanowo G

20 Gmina Radzanowo G Tchórz (B)

21 Gmina Radzanowo G

22 Gmina Słupno G Gulczewo - Wyszogrodzka (B)

23 Gmina Słupno G Rydzyno - Bielino (B)

24 Gmina Słupno G Pieńki - Zakątek (B)

25 Gmina Słupno G Pieńki - Pszczela (B)

26 Gmina Słupno G Cekanowo - Płocka (B) (tylko w drodze do/z przystanku Lisia)

27 Gmina Słupno G Cekanowo - Mazowiecka (B) (tylko w drodze do/z przystanku Lisia)

28 Gmina Gąbin G Jordanów (B)

29 Gmina Gąbin G Górki (B)

30 Gmina Łąck G Grabina Las (B)

31 Gmina Nowy Duninów G Popłacin I (B)

1

l.p.

linia komunikacyjna 
(trasa) przebiegają-

ca przez miejsco-
wość / (ulicę)

granice stref taryfowych wyznaczone granicami administra-
cyjnymi gmin położone między przystankami

nazwa grani-
czących ze 
sobą stref

pierwszy przystanek w strefie 
B

Naftobudowa (A)

N.Trzepowo - Szkoła (B) N.Trzepowo – Wiadukt (B)

N.Trzepowo – Sady (B)

Ciachcin Krzywosy (A)

Brochocin Brochocin - Bielska (A) Brochocin - Wieś (B)

Raczkowizna (A)

Popłacin Popłacin I (B)

linia komunikacyjna 
(trasa) przebiegają-

ca przez miejsco-
wość / (ulicę)

Granice stref taryfowych wyznaczone granicami administra-
cyjnymi gmin położone między przystankami

nazwa grani-
czących ze 
sobą stref

pierwszy przystanek w strefie 
C

Radotki Kobierniki - Skrwa (B) Radotki (C)

Sikórz – ZUOK (C)

Golejewo St.Proboszczewice - Spokojna (B) Pęszyno Duże (C)

Ciachcin Dźwierzno (B) Goślice (C)

l.p.
Granica strefy taryfowej gminnej G wyznaczona granicami administracyjnymi 
gminy (przejazd na dowolnej linii komunikacyjnej z dowolnego przystanku w 

gminie do przystanków) :

N.Trzepowo – Wiadukt (B)

N.Trzepowo – Sady (B)

St.Proboszczewice - Spokojna (B)

Kobierniki - Skrwa (B)

Brwilno – Antoniówka (B)

Sikórz – ZUOK (C)

Radotki (C)

Pęszyno Duże (C)

Rycharcice (C)

Jączewo (C)

Goślice (C)

Dźwierzno (B)

Brochocin - Wieś (B)



Mapka do załącznika nr 2



2


	Uchwała nr 399.pdf
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 399.pdf
	Arkusz1

	Uchwała nr 399 - mapka do załącznika nr 1.pdf
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 399.pdf
	Arkusz1

	załącznik nr 2 do uchwały nr 399 - mapka.pdf

